



HIRALAL BHAKAT COLLEGE

ESTD.- 1986

NALHATI, BIRBHUM, WEST BENGAL, PIN.- 731220
(Affiliated to the University of Burdwan and Re-accredited by NAAC)
Contact No.- +91 96476 20782
Email.- hbcollge@gmail.com
Website.- www.hbcnht.edu.in

Ref. No. -

Date.-

নোটিশ

বিষয় : SC/ST/OBC-A/B SCHOLARSHIP সংক্রান্ত ।

এতদ্বারা হীরালাল ভকত কলেজের (২০২৩-২০২৪) শিক্ষাবর্ষের সমস্ত বিভাগের অনার্স ও জেনারেল SC/ST/OBC-A, OBC-B স্কলারশিপ এর আবেদনকারী ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে আগামী 01/12/2023 থেকে 09/12/2023 তারিখ পর্যন্ত নিম্নলিখিত নির্দিষ্ট কাউন্টারে পূরণ করা ফর্ম এবং যাবতীয় বা প্রয়োজনীয় কাগজের জেরক্স সহ জমা করার জন্য বলা হচ্ছে ।

COUNTER NO.	COURSES NAME	DATE	TIME	CANDIDATE	NAME OF STAFF
02	B.A./B.Com./B.Sc. (1 st Years) GENERAL	01/12/2023 To 09/12/2023	11:00 AM To 03:00 PM	SC/ST/OBC-A, OBC-B	SHRI. TAPAS KR. SWARNAKAR
03	B.A./B.Com./B.Sc. (2 nd Years) GENERAL	01/12/2023 To 09/12/2023	11:00 AM To 03:00 PM	SC/ST/OBC-A, OBC-B	JOKIBUR RAHAMAN
05	B.A./B.Com./B.Sc. (3 rd Years) GENERAL	01/12/2023 To 09/12/2023	11:00 AM To 03:00 PM	SC/ST/OBC-A, OBC-B	SHRI. PARESH KUMAR PAUL
06	B.A./B.Com./B.Sc. (1 st , 2 nd & 3 rd Years) ALL HONS.	01/12/2023 To 09/12/2023	11:00 AM To 03:00 PM	SC/ST/OBC-A, OBC-B	SHRI. BIPLOB MARANDI

- পূরণ করা ফর্মে দিতে হবে :-
- টাকা কাটা / বেতন দেওয়া রসিদের জেরক্স সমস্ত সেমিস্টারে ছাত্রছাত্রীদের জন্য ।
 - প্রথম সেমিস্টারে ছাত্রছাত্রীদের H.S MARKSHEET জেরক্স ।
 - তৃতীয় সেমিস্টারে ছাত্রছাত্রীদের I & II SEMESTER MARKSHEET জেরক্স ।
 - পঞ্চম সেমিস্টারে ছাত্রছাত্রীদের III & IV SEMESTER MARKSHEET জেরক্স ।
 - ব্যাঙ্কের পাশবই -এর জেরক্স ।
 - আধার কার্ডের জেরক্স ।
 - রেশন কার্ডের জেরক্স (SC/ST/OBC) ছাত্রছাত্রীদের জন্য ।
 - CASTE CERTIFICATE (SC/ST/OBC) ছাত্রছাত্রীদের জন্য ।
 - INCOME CERTIFICATE ORIGINAL .

***** এই নোটিশ অত্যন্ত জরুরী বলে মনে করবে ।

Date : 29/11/2023


Principal
Hiralal Bhakat Colleg
Nalhati, Birbhum



Principal
Hiralal Bhakat College
Nalhati, Birbhum